=, TUBES®
Wl International

WEZE PRZEMYSLOWE .

Weze uniwersalne do paliw i olejow .

Waz do oleju, goracego powietrza OIL
COMPRESSOR®

Mocny waz ttoczny przeznaczony do gorgcego oleju w instalacjach hydraulicznych
pod ci$nieniem do 40 bar. Warstwa zewnetrzna wykonana jest z niebieskiej gumy
syntetycznej, samogasnacej (zgodnie z wymaganiami MSHA), odpornej na warunki
atmosferyczne. Dtugo$¢ standardowa: 60 m (lub 120 m - kontakt z Tubes
International). Warstwa wewnetrzna: czarna guma syntetyczna. Wzmocnienie:
oplot syntetyczny. Warstwa zewnetrzna: niebieska samogasngca guma
syntetyczna. Cisnienie robocze: 40 bar. Temperatura pracy: od -30°C do +130°C
(chwilowo do +150°C).

Produkt Dostepnosc

Wysytka

Cena netto (brutto)

Waz OIL COMPRESSOR 10x19 mm
Indeks: [V-COMPRESSOR-10

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej

Wzmocnienie

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

guma syntetyczna

oplot syntetyczny

Maksymalna temperatura pracy [°C] | 130
Minimalna temperatura pracy [°C] | -30
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 10
Srednica wewnetrzna [mm] | 10
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 19
Grubos$c¢ $cianki [mm] | 4.5
Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar] | 40
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura) | nie
Cidnienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 120
Odpornos¢ na podcisnienie | nie

Masa jednostkowa [kg/m] | 0.27

Dtugos¢ standardowa [m] | 60/ 120

+1m 87,05 zt (107,07 zf)
+40m 58,03 zt (71,38 zf)

Waz OIL COMPRESSOR 13x22 mm
Indeks: IV-COMPRESSOR-13

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]

Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)

Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

guma syntetyczna
oplot syntetyczny
130

-30

12

13

22

4.5

40

nie

120

+1m 91,27 z+(112,26 z§)
+40m 60,85 z4(74,85 zi)

www.sklep.tubes-international.pl .
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Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Odpornos¢ na podcisnienie | nie

0.32

60/120

Waz OIL COMPRESSOR 16x28 mm
Indeks: IV-COMPRESSOR-16

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekgcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

guma syntetyczna
oplot syntetyczny
130

-30

16

16

28

6

40

nie

120

nie

0.49

60/120

+1m 124,65 z+(153,32 zh)
+40m 83,10 z4(102,21 z)

Waz OIL COMPRESSOR 19x31 mm
Indeks: [V-COMPRESSOR-19

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

guma syntetyczna
oplot syntetyczny
130

-30

20

19

31

6

40

nie

120

nie

0.56
60/120

+1m 136,64 zt(168,07 zi)
+40m 91,09 zt (112,04 z})

Waz OIL COMPRESSOR 25x37 mm
Indeks: IV-COMPRESSOR-25

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | guma syntetyczna

Wzmocnienie | oplot syntetyczny

Maksymalna temperatura pracy [°C] | 130

+1m 155,85 z(191,70 z¥)
+40m 103,90 z+(127,80 zh

www.sklep.tubes-international.pl .
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Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekgcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

25
25
37
6
40
nie
120
nie
0.7

60/120

Waz OIL COMPRESSOR 32x46 mm
Indeks: [V-COMPRESSOR-32

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Diugos¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

guma syntetyczna
oplot syntetyczny
130

-30

32

32

46

7

40

nie

120

nie
1.05

60/120

+1m 214,02 z4(263,24 z})
+40m 142,68 z4(175,50 zf)

W3z OIL COMPRESSOR 38x55 mm
Indeks: [V-COMPRESSOR-38

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cidnienie rozrywajace przy 20°C [bar]

Odpornos¢ na podci$nienie

Wysytka w 24h

Dane techniczne

guma syntetyczna
oplot syntetyczny
130

-30

38

38

55

8.5

40

nie

120

ie

3

+1m 292,35 z4(359,59 z¥)
+40m 194,90 z+(239,73 z})

3

www.sklep.tubes-international.pl .



mm TUBES®

WEZE PRZEMYSLOWE .

Wl International
Weze uniwersalne do paliw i olejow .
Masa jednostkowa [kg/m] | 1.49
Dtugos¢ standardowa [m] | 60/ 120
Waz OIL COMPRESSOR 51x67 mm W magazynie Wysytka w 24h +1m 384,85 zt(473,37 )
Indeks: IV-COMPRESSOR-51 W oddziatach +40m 256,57 zt(315,58 zf)

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Dane techniczne

guma syntetyczna
oplot syntetyczny
130

-30

50

51

67

8

40

nie

120

nie

1.79

60/120

www.sklep.tubes-international.pl .
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